
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 15. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Občine Semič (Uradni list RS, št.  12/10) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 
57/10), je Občinski svet Občine Semič na svoji 11. redni seji dne 26. 1. 2012 sprejel  
 
 

SKLEP  
o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo industrijskih stavb in 

skladišč 
 

 
1. člen 

Plačilo komunalnega prispevka se v celoti oprosti za gradnjo industrijskih stavb in skladišč  v  Občini 
Semič po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov.  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 3505-01/2009-28 
Datum: 27. 1. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


